Gy s Caalil 355%es  F1033)
mez 0 | Pet 0,50 |
@ FI 0,33 |
Cappy Ice Fruit Pet 0,50 |
fuzetea. Pfirsich Hibiskus Pet 0,50 |
ROMERQUELLE Pet 0,50
Almdudler F1 0,33 |
Red Bull Dose 250 ml
Apfelspritzer Pet 0,50 |
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2,90
3,50
2,90
3,350
3,350
2,40
2,90
3,50
3,350

Bier *

Freibier alkoholfrei *
Radler naturtriib *

Most °

Most gespritzt®

Wein weif3/rot ©

Spritzer weiB/rot ©
Sommerspritzer wei/rot ©

Jagermeister/Marillenschnaps

FIO0,331€ 3,70 | FIO51€ 4,50
FIO5 1€ 4,50

FIO0,331€ 3,70 | FIO51€ 4,50
1/41€2,40|1/21€ 4,50
1/41€2,00]|1/21€ 3,90
1/81€2,60]|1/41€ 4,90

1/4 1€ 3,00|1/2 1€ 5,80
1/41€2,30|1/2 1 € 4,30
2cl€2,70

ﬂsch

Traunfall

PI

Fischbraterei

ager

Ctoly



Steckerlfisch Makrele ° nach GréBe Stlick ab € 8,90

bis € 11,90
Steckerlfisch Forelle ° Wartezeit ca. 15 Minuten Stick € 11,90

Steckerlfisch Saibling ? Wartezeit €415 Miruten Stick € 13,90

Frankfurter mit Senf M/Ketchup/Mayo ¢/Kren € 4,00
Scharfe mit Senf "/Ketchup/Mayo ¢/Kren € 4,00

ALLERGEN-INFORMATION:
A = Glutenhaltiges Getreie, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnuss, F = Soja, G = Milch oder Laktose,
H = Schalenfrlichte, L = Sellerie, M = Senf, N = Sesam, O = Sulfite, P = Lupinen, R = Weichtiere

Semmel ~F° Stuck

Salzgeback ke Stuck
Knoblauchstangerl & ok Stlck
SALATE & CO
Kartoffelsalat Portion
Maissalat Portion
Pommes Portion
Pfefferoni, Gurkerl etc Portion
Ketchup, Senf ', Mayo , Kren Portion

€ 0,90
€ 1,50
€ 2,20

€ 1,80
€ 1,80
€ 2,70
€ 1,40
€ 0,30



